
Протокол результатов проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по «щц-дп.ацпд» в 2023-2024 г.
(указать предмет)

Наименование ОУ: МБОУ «Каргалинская СОШ»

Количество участников: А

Дата проведения: 18.09.2023 г.

Класс: 7

Ф.И.О. учасгника

Идрисова С. З

Симанова М А

3 Осмаева Х. А.

4 Байраков И. М.

Председатель жюри
Подлись

Члены жюри
Подпись

41одпись

Количество баллов за каждое задание
Шифр

участника

л-07-оз

л-07-01

л-07-02

1

7

6

5

о

2 З

5 20

10

5 12

о

Всего

баллов

32
27

22

10

Статус

(победитель,

призер,
астник
асгник

астник

ас•гник

ФИ О.

ФИО

ФИО


